PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA através do seu Prefeito Municipal José Francisco Martha,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado Nº
003/2021 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 003/2021:

1 - Para os empregos de Enfermeiro e Técnico em Enfermagem a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Provas Objetiva.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 003/2021.

3 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado na Imprensa Oficial
Eletrônica do Município de São Sebastião da Grama e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.ssgrama.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 05 de novembro de 2021.

José Francisco Martha
Prefeito Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ENFERMEIRO

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

Data Nasc.

1 21300004 Graziella Passoni Dos Santos Vieira 431431759 65,0 14/09/1988
2 21300018 Eduarda Gabriela de Carvalho 424131055 55,0 17/11/1997
3 21300011 Leila Fernanda Martinez Gallego 308828562 50,0 03/03/1977

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

Data Nasc.

1 21300022 Jessica Cristina da Silva 594099110 55,0 16/06/2000
2 21300019 Larissa Cristina Afonso 543043198 55,0 11/08/2000

São Sebastião da Grama, 05 de novembro de 2021.

José Francisco Martha
Prefeito Municipal